I N D E X.

- Feudo non succedit, qui in investituris non est
comprehensus, *ibid.* nu. 18
- Feuda, quæ, & quando reinfudati non possint,
ibid. nu. 38
- Feudalia prædia, vel emphiteutica ecclesiastica,
quando devolvuntur, quid observandum.
ibid. nu. 42
- Fictus Canonicus, quis dicatur, par. 4, c. 3.
nu. 60
- Ficulnea, & alia à Domino maledicta, *ibidem*
nu. 21
- Ficulnea maledictio habet sensum allegoricum
in pœnam peccati, *ibid.* nu. 22
- Fidejusio præstita à marito, quomodo intelligenda, p. 2, c. 9. nu. 130
- Fidei professio ab Episcopis promovendis est
mittenda, p. 1, c. 3. nu. 6
- Fidei professionem doctorandi emittent
tur, p. 2, c. 10. nu. 21
- Fidei professionis forma, quæ sit, par. 2, c. 10.
nu. 29
- Fidei professionem ad Cathedrales assumendi emittentur, *ibid.* nu. 24
- Fidei professio, à quibus intra duos meses præstat
scilicet debet, *ibid.* nu. 25
- Fidelitatis juramentum Prælati Papæ præstare
tenentur, p. 3, c. 7. nu. 76
- Eicri possunt per procuratorem, quæ quis per se
ipsum facere potest, p. 2, c. 9. nu. 67
- Filius est argumentum ambulans super terram
de incontinentia patris, p. 1, c. 3. nu. 40
- Filiii in ecclesiis parentum beneficia obtinere
non possunt, *ibid.* nu. 41
- Filiii presbyterorum ex fornicatione ad beneficia
non admittuntur, p. 3, c. 1. nu. 40
- Filios, vel nepotes ex filio habens, non est Episcopus
eligendus, p. 1, c. 3. nu. 38
- Fines parochialium, ubi sunt indivisi, dividendi de
bent, p. 1, c. 1. nu. 29
- Finalem causam proœmium indicat, par. 2,
c. 4. nu. 50
- Fiscalem procuratorem Episcopi habere possunt,
p. 2, c. 2. nu. 17
- Fiscus nunquam moritur, p. 3, c. 4. nu. 77
- Fletus non est honor mortuo, sed hymni, psalmi,
& vita optima, p. 4, c. 2. nu. 61: & seqq.
- Fœmina non amittit lucrum, etiamsi contra
statutum forensē nupserit, p. 4, c. 1. nu. 136
- Fœmina quandoque est capax feudi, p. 2, c. 19.
nu. 19
- Forma juramenti præstandi per Prælatos, quæ.
p. 1, c. 15. nu. 63
- Forma à lege data non servata, corrigit actus.
p. 2, c. 4. nu. 21
- Forma certa data à jure, vel ab homine, patia
sunt agere directè contraria, vel citra, *ibidem*
nu. 23
- Forma non servata in alienatione rei ecclesiasti
cae, omnia rescinduntur, *ibid.* nu. 24
- Forma juris non servata, quando reddat ma
tris testamentum nullum, par. 2, cap. 4.
nu. 26
- Forma coadjutoria est semper consideranda,
ibid. nu. 64
- Forma defectus major est, quam defectus mate
ria, *ibid.* nu. 22
- Fornicarii regnum Dei non possidebunt, par. 3,
c. 4. nu. 28
- Fornicatores publici ab officio sunt suspenden
di, p. 3, c. 8. nu. 66
- Fornicatione alterius conjugum divortium per
mititur, p. 3, c. 9. nu. 113
- Fornicatione simplici, an clericus sit deponen
dus, p. 3, c. 4. nu. 28
- Fossancensis Episcopatus est jurispatronatus Du
cis Sabauidæ, p. 1, c. 3. nu. 2
- Forus secularis, à foro penitentiali quomodo
diferat, p. 3, c. 7. nu. 179
- Francorum Rex à Papa fuit coronatus, p. 1, c. 1.
nu. 30
- Francorum proceres, Imperio vacante, Regem e
legerunt, *ibid.* nu. 42
- Francorum proceres, regno vacante, Regem ele
gerunt, *ibid.* nu. cod.
- Frater Ordinis Capucinorum dux exercitus effe
ctus, p. 2, c. 2. nu. 64
- Fratres Humiliatorum extinti, an comprehen
dantur sub Constitutionibus de Apostatis.
p. 3, c. 3. nu. 55
- Fratres Ordinis Humiliatorum, an de bonis ac
quisitis disponere possint, *ibid.* nu. 57
- Fratres mendicantes non possunt vigore privile
giorum absolvere à casibus Episcopo reservati
bus, nec alii regulares, p. 4, c. 2. nu. 160
- Fratum Humiliatorum bona, quando ad ca
meram spectent, p. 3, c. 3. nu. 56
- Fratri
nu. 2